TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:…../…….

……..ngày…. tháng… năm….

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy chế kiểm soát nội bộ của công ty……
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN/ GIÁM ĐỐC

Căn cứ vào….
Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của…
Căn cứ vào nhu cầu thực tiễn tại đơn vị….

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành quy chế kiểm soát nội bộ của Công ty… (kèm theo Quyết định này)
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày
Điều 3: Toàn bộ nhân viên công ty có trách nhiệm thi hành quyết định này

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ